



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 549 015
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOLSHIP NORGE AS
Forretningsadresse:	Dyrskuevegen 44 2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Michael Kolby Ranners
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	132 400 701	131 894 189
Annen driftsinntekt		2 443 820	1 818 357
Sum inntekter		134 844 521	133 712 546
Kostnader			
Varekostnad	2	65 446 247	63 413 188
Lønnskostnad	3	26 203 445	23 599 556
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 084 708	916 892
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		1 644 117
Annen driftskostnad	5	37 460 224	45 571 511
Sum kostnader		132 194 624	135 145 264
Driftsresultat		2 649 897	-1 432 718
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			0
Annen renteinntekt		5 663	137 991
Annen finansinntekt		423 908	340 198
Sum finansinntekter		429 571	478 189
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	2	501 474	
Annen rentekostnad	2	690 565	147 015
Annen finanskostnad		261 308	324 535
Sum finanskostnader		1 453 347	471 550
Netto finans		-1 023 776	6 639
Resultat før skattekostnad		1 626 121	-1 426 079
Skattekostnad	6	374 894	-310 751
Årsresultat		1 251 227	-1 115 328
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	1 251 227	-1 115 328
Sum overføringer og disponeringer		1 251 227	-1 115 328



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 195 198	2 570 092
Sum immaterielle eiendeler		2 195 198	2 570 092
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	0	8 841 611
Maskiner og anlegg	4	1 955 195	1 491 189
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	56 519 621	11 886 294
Sum varige driftsmidler		58 474 816	22 219 094
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 648 053	1 648 053
Sum finansielle anleggsmidler		1 648 053	1 648 053
Sum anleggsmidler		62 318 067	26 437 239
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	200 720	448 350
Sum varer		200 720	448 350
Fordringer			
Kundefordringer	1	42 578 943	34 272 955
Andre fordringer		1 345 625	16 503 704
Konsernfordringer		912 927	2 077 530
Sum fordringer		44 837 495	52 854 189
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 869 177	3 300 648
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 869 177	3 300 648
Sum omløpsmidler		48 907 392	56 603 187
SUM EIENDELER		111 225 459	83 040 426



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	23 387 823	22 136 596
Sum opptjent egenkapital		23 387 823	22 136 596
Sum egenkapital		23 487 823	22 236 596
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	32 009 873	0
Sum annen langsiktig gjeld		32 009 873	0
Sum langsiktig gjeld		32 009 873	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	3 100 000
Leverandørgjeld		4 568 949	12 253 818
Betalbar skatt	6	0	2 102 846
Skyldige offentlige avgifter		9 198 240	3 844 433
Kortsiktig konserngjeld		11 163 401	16 214 821
Annen kortsiktig gjeld		30 797 173	23 287 912
Sum kortsiktig gjeld		55 727 763	60 803 830
Sum gjeld		87 737 636	60 803 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 225 459	83 040 426



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 399292

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 549 015
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOLSHIP NORGE AS
Forretningsadresse: Dyrskuevegen 44
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Michael Kolby Ranners
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



Organisasjonsnr: 976 549 015
HOLSHIP NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	132 400 701	131 894 189
Annen driftsinntekt		2 443 820	1 818 357
Sum inntekter		134 844 521	133 712 546
Kostnader			
Varekostnad	2	65 446 247	63 413 188
Lønnskostnad	3	26 203 445	23 599 556
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 084 708	916 892
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		1 644 117
Annen driftskostnad	5	37 460 224	45 571 511
Sum kostnader		132 194 624	135 145 264
Driftsresultat		2 649 897	-1 432 718
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			0
Annen renteinntekt		5 663	137 991
Annen finansinntekt		423 908	340 198
Sum finansinntekter		429 571	478 189
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	2	501 474	
Annen rentekostnad	2	690 565	147 015
Annen finanskostnad		261 308	324 535
Sum finanskostnader		1 453 347	471 550
Netto finans		-1 023 776	6 639
Resultat før skattekostnad		1 626 121	-1 426 079
Skattekostnad	6	374 894	-310 751
Årsresultat		1 251 227	-1 115 328
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	1 251 227	-1 115 328
Sum overføringer og disponeringer		1 251 227	-1 115 328





Organisasjonsnr: 976 549 015
HOLSHIP NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	2 195 198	2 570 092
Sum immaterielle eiendeler		2 195 198	2 570 092

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	0	8 841 611
Maskiner og anlegg	4	1 955 195	1 491 189
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	56 519 621	11 886 294
Sum varige driftsmidler		58 474 816	22 219 094

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	1 648 053	1 648 053
Sum finansielle anleggsmidler		1 648 053	1 648 053

Sum anleggsmidler		62 318 067	26 437 239
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	1	200 720	448 350
Sum varer		200 720	448 350

Fordringer

Kundefordringer	1	42 578 943	34 272 955
Andre fordringer		1 345 625	16 503 704
Konsernfordringer		912 927	2 077 530
Sum fordringer		44 837 495	52 854 189

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 869 177	3 300 648
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 869 177	3 300 648

Sum omløpsmidler		48 907 392	56 603 187
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		111 225 459	83 040 426
----------------------	--	--------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	23 387 823	22 136 596
Sum opptjent egenkapital		23 387 823	22 136 596
Sum egenkapital		23 487 823	22 236 596
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	32 009 873	0
Sum annen langsiktig gjeld		32 009 873	0
Sum langsiktig gjeld		32 009 873	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	0	3 100 000
Leverandørgjeld		4 568 949	12 253 818
Betalbar skatt	6	0	2 102 846
Skyldige offentlige			
avgifter		9 198 240	3 844 433
Kortsiktig konserngjeld		11 163 401	16 214 821
Annen kortsiktig gjeld		30 797 173	23 287 912
Sum kortsiktig gjeld		55 727 763	60 803 830
Sum gjeld		87 737 636	60 803 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 225 459	83 040 426



Organisasjonsnr: 976 549 015
HOLSHIP NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
31.50

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

9

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Årsberetning 2024 - Holship Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Holship Norge AS er et norsk logistikkelskap som tilbyr en rekke tjenester innenfor godsfrakt, varelager og logistikk. Selskapet spesialiserer seg på fraktformidling, vasking av plastbeholdere for matvareindustrien, og tilbyr et bredt spekter av lagertjenester. Selskapet har kontoret sitt i Kløfta, Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for Holship Norge AS gikk op fra NOK 131,9 mill i 2023 til NOK 135,0 mill i 2024. Selskapets årsresultat ble en vinst på NOK 1,3 mill i 2024, noe som er en forbedring fra fjorårets tap på 1,1 millioner NOK. Økningen i omsetning skyldes et sterkt år for flyfrakt med mange interessante forsendelser, samt full automatisering av vaskemaskinen. Selskapet viser god økonomisk stabilitet, og ledelsen er trygg på at Holship Norge AS er godt posisjonert for å møte fremtidige utfordringer og sikre langsiktig vekst.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 3,9 mill per 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Der er ingen viktige hendelser etter balansedagen.

Fremtidig utvikling

Holship Norge AS har en klar strategi for å sikre langsiktig vekst og lønnsomhet. Selskapet fokuserer på å utnytte globale partnerskap innenfor godsfrakt for å utvide virksomheten. I løpet av 2024 gikk hele vaskemaskinprosessen fra delvis automatisert til fullstendig automatisert, og selskapet forventer at fordelene av dette vil vise seg i 2025.

Den nye lokasjonen i Kløfta gir et solid fundament for å fremme bedre samarbeid og en mer harmonisert arbeidsflyt. Dette vil bidra til å styrke effektiviteten og kundetilfredsheten ytterligere.

Selskapet er kontinuerlig på utkikk etter nye muligheter for å utvide tjenestetilbudet og kundebasen, men har per nå ingen konkrete planer. Holship Norge AS er godt posisjonert for å møte fremtidige utfordringer i logistikkbransjen og vil fortsette å levere innovative løsninger til sine kunder.



Finansiell risiko

Holship Norge AS er eksponert for en rekke finansielle risikomomenter, spesielt knyttet til volatiliteten i det globale fraktmarkedet.

Markedsrisiko

Svingninger i fraktrater, råvarepriser og valutakurser kan påvirke selskapets omsetning og lønnsomhet. Holship har imidlertid en fleksibel forretningsmodell og en asset-lett balanse, noe som gir selskapet mulighet til å tilpasse seg raskt til endringer i markedet. Dette gjør Holship i stand til at justere kostnader og kapasitet mer effektivt sammenlignet med større fraktselskaper.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endringer i markedsforholdene. Holship har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men overvåker nøye forfalte fordringer. For å redusere kredittrisikoen, har Holship implementert en gruppepolitikk som innebærer en reservering for tap på fordringer basert på fordringens alder. I 2024 var den totale reserveringen for tap på fordringer NOK 1 037 000.

Likviditetsrisiko

Holship vurderer likviditeten i selskapet som god, men overvåker forfalte fordringer nøye. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Holship søker å synkronisere betalingsbetingelsene til leverandører med betalingsbetingelsene til kunder for å sikre en jevn kontantstrøm. For å begrense valutarisikoen, sikrer Holship at kunde- og leverandørvalutaen er identisk for hver forsendelse.

Selskapets ledelse er bevisst på de finansielle risikoene og overvåker markedet nøye for å iverksette tiltak som kan bidra til å redusere potensielle negative effekter. Holship vil fortsette å fokusere på å sikre et robust og fleksibelt forretningsfundament for å møte fremtidige utfordringer i fraktmarkedet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og Selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Holship Norge AS hadde en vinst i 2024, men der vil ikke bli foretatt noen utdeling av overskudd til aksjonærene i inneværende år. Selskapets ledelse fokuserer på å sikre langsiktig lønnsomhet, og strategier for å forbedre resultatene i de kommende årene er under utvikling.

Arbeidsmiljø

Holship Norge AS prioriterer et godt arbeidsmiljø for sine ansatte. Selskapet tilbyr en fullservice kantine med varmt måltid hver dag, inkludert vafler på fredager. Det arrangeres også regelmessige



bedriftsarrangementer, ofte på fredager. For de som er interessert i personlig og faglig utvikling, tilbyr selskapet sponsorerte kurs og klasser innenfor forretningsrelatert opplæring. Holship er opptatt av å skape et arbeidsmiljø som er inkluderende, motiverende og støttende. I 2024 har selskapet begynt å tilby fysiske velværesesjoner med en autorisert massasjeterapeut.

Selskapet har i 2024 hatt i gjennomsnitt 32 ansatte, hvorav 26 er menn og 6 er kvinner. Produksjonen i vaskeriet har vært organisert med to og til tider tre skift, med en skiftleder pr. skift.

Virksomheten baserer seg på fast ansatt personell og på et samarbeide med vikarbyråer for å dekke sesongmessige variasjoner i produksjonsbehovet.

Sykefraværet for 2024 var på 11,4 %, 2,8 prosentpoeng mere enn tidligere år. Virksomhetens ledelse har stadig fokus på forbedring av arbeidsmiljøet i bedriften for å få en nedgang i sykefraværet.

Holship Norge AS skal være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn.

Alle arbeidstakere skal gis samme muligheter til arbeid og faglig utvikling.

Ytre miljø

Holship Norge AS er bevisst på sin miljøpåvirkning og jobber kontinuerlig med å minimere denne. Selskapet har tatt grep for å redusere energiforbruket i forbindelse med driften, spesielt i forbindelse med drift av vaskeanlegget. Spesialister fra leverandøren er engasjert for å optimalisere anleggets energieffektivitet og redusere det miljømessige fotavtrykket.

Selskapet ser på flere muligheter for å redusere sitt miljøavtrykk i fremtiden. Holship vurderer implementering av solcellepaneler for å redusere energiforbruket og øke andelen fornybar energi. I tillegg undersøker selskapet muligheten for økt bruk av elektriske kjøretøy og lastebiler i sin transportvirksomhet.

Holship Norge AS er forpliktet til å finne bærekraftige løsninger som bidrar til en grønnere fremtid, og vil fortsette å utforske og implementere miljøvennlige tiltak i sin virksomhet.

Åpenhetsloven

Holship Norges AS sin redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på nettsiden www.holship.com under menyen «Tools».

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Holship Norge AS er en del av en større konsernstruktur, og det er inngått forsikringsavtaler for alle datterselskaper i konsernet, inkludert styremedlemmer og daglig leder.



Kløfta, 10.04.2025

Torben S: Ranners

Styrets leder

Michael Kolby Ranners

Styremedlem



Til generalforsamlingen i
HOLSHIP NORGE AS

Grant Thornton
Revisjon AS
Kirkegata 15
0153 Oslo
Org.nr. 987 632 380
T: +47 22 20 04 00
E: grant@no.gt.com

	Noter	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	Kr 132 400 701	131 894 189
Annen driftsinntekt		2 443 820	1 818 357
Sum driftsinntekter		134 844 521	133 712 546
Driftskostnader			
Varekostnad	2	65 446 247	63 413 188
Lønnskostnad	3	26 203 445	23 599 556
Avskrivning på varige driftsmidler	4	3 084 708	916 892
Nedskrivning på varige driftsmidler	4	0	1 644 117
Annen driftskostnad	5	37 460 224	45 571 511
Sum driftskostnader		132 194 625	135 145 265
Driftsresultat		2 649 896	(1 432 719)
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. annet foretak i samme konsern	2	501 474	0
Annen renteinntekt		5 663	137 991
Annen finansinntekt		423 908	340 198
Annen rentekostnad	2	690 565	147 015
Annen finanskostnad		261 308	324 535
Netto finansresultat		-1 023 776	6 639
Ordinært resultat før skattekostnad		1 626 121	-1 426 080
Skattekostnad på ordinært årsresultat	6	-374 894	-310 751
Årsresultat	7	1 251 227	-1 115 328
Overføringer			
Overført til/(fra) annen egenkapital	7	1 251 227	-1 115 328
Sum overføringer		1 251 227	-1 115 328



Holship Norge AS

Balanse pr. 31. desember Eiendeler

	Noter	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	Kr 2 195 198	2 570 092
Sum immaterielle eiendeler		2 195 198	2 570 092
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 9	0	8 841 611
Maskiner og anlegg	4	1 955 195	1 491 189
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	4	56 519 621	11 886 294
Sum varige driftsmidler		58 474 816	22 219 094
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap	8	1 648 053	1 648 053
Sum finansielle anleggsmidler		1 648 053	1 648 053
Sum anleggsmidler		62 318 068	26 437 239
Omløpsmidler			
Varer	1	200 720	448 350
Fordringer			
Kundefordringer	1	42 578 943	34 272 955
Andre fordringer		1 345 625	16 503 704
Konsemfordringer		912 927	2 077 530
Sum fordringer		44 837 495	52 854 189
Kontanter og bankbeholdning	11	3 869 177	3 300 648
Sum omløpsmidler		48 907 391	56 603 187
Sum eiendeler		111 225 458	83 040 426



Holship Norge AS

Balanse pr. 31. desember

Egenkapital og gjeld

	Noter	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	Kr 100 000	100 000
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	23 387 823	22 136 596
<i>Sum egenkapital</i>		23 487 823	22 236 596
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	32 009 873	0
<i>Sum langsiktig gjeld</i>		32 009 873	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 568 949	12 253 818
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	3 100 000
Betalbar skatt	6	0	2 102 846
Skyldige offentlige avgifter		9 198 240	3 844 433
Kortsiktig konserngjeld		11 163 401	16 214 821
Annen kortsiktig gjeld		30 797 173	23 287 912
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		55 727 762	60 803 830
<i>Sum gjeld</i>		87 737 635	60 803 830
Sum egenkapital og gjeld		111 225 458	83 040 426

Kløfta, 10.04.2025

Michael Kolby Ranners
Styremedlem/daglig leder

Torben Seierø Ranners
Styremedlem



Holship Norge AS

Kontantstrømoppstillingen

	2024	2023
Overskudd før skattekostnad	1 626 121	(1 426 079)
Betalte skatter	(2 102 846)	0
Gevinst ved salg av driftsmiddel	(2 287 303)	(266 667)
Nedskrivninger anleggsmidler	0	1 644 117
Ordinære avskrivninger	3 084 708	916 892
Endring i varelager	247 630	(87 290)
Endring i kundefordringer	(8 305 988)	(10 781 733)
Endring i leverandørgjeld	(7 684 869)	4 794 873
Endring i konsernmellomværenden	0	0
Endring andre tidsavgrensningsposter	24 134 322	14 443 327
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 711 775	9 237 440
Investeringsaktiviteter		
Salg av driftsmidler/aksjer	11 261 255	850 000
Kjøp av driftsmidler	(48 314 374)	(12 232 534)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(37 053 119)	(11 382 534)
Finansieringsaktiviteter		
Endring i langsiktig gjeld	28 909 873	(200 000)
Endring egenkapital transaksjon	0	(13 784)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	28 909 873	(213 784)
Likviditetsendring gjennom året	568 529	(2 358 878)
Likviditetsbeholdning 01.01	3 300 647	5 659 525
Likviditetsbeholdning 31.12.	3 869 177	3 300 647



Holship Norge AS

Noter til regnskapet

31. desember 2024

1. Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler/-standarder for mellomstore foretak.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Kundefordringer

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Ved vesentlig forringelse av varige driftsmidler vil disse bli nedskrevet til virkelig verdi.

Pensjoner

Selskapet balansefører pensjonsforpliktelser/midler i henhold til foreløpig Norsk Regnskaps Standard for pensjoner.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Holship Norge AS

Noter til regnskapet

31. desember 2024

Investering i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

2. Salgsinntekter og nærstående transaksjoner

Segmenter	Norge	Utenfor Norge	Sum
Salg av spedisjonstjenester	50 522 548	30 803 682	81 326 230
Salg av andre tjenester	50 974 209	100 262	51 074 471
Totalt	101 496 757	30 903 944	132 400 701

Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har en forretningsmessig avtale med konsernselskap som genererer inntekter og kostnader. I tillegg foreligger det en del mellomregninger som det foretas renteberegninger på. Mellomregninger fremkommer på egen linje i balansenoppstillingen. Nedenfor er det listet opp transaksjoner med nærstående.

Driftsinntekter:	2024	2023
Driftsinntekter	4 533 707	3 506 175
Sum driftsinntekter	4 533 707	3 506 175
Kostnader:		
Kostnader	13 478 598	13 055 897
Sum kostnader	13 478 598	13 055 897
Finansposter:		
Rentekostnader	501 474	319 650
Sum finansposter	(501 474)	(319 650)

3. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	16 167 693	17 094 069
Arbeidsgiveravgift	2 769 998	2 765 210
Pensjonskostnader	1 439 785	731 557
Andre ytelser/personalkostnader	5 825 969	3 008 720
Viderefakturerte kostnader	-2 153 681	-1 517 933
Sum	26 203 445	23 599 556
 Antall sysselsatte	 31,5	 36,0

Note 3 fortsetter



Holship Norge AS

Noter til regnskapet

31. desember 2024

Det er rapportert lønn og annen godtgjørelse til daglig leder med kr 1.669.504. I tillegg er det betalt inn kr 138.000 i pensjonsinnskudd.

Selskapet er pliktig til å etablere tjenstepensjon for de ansatte etter Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets ansatte har en pensjonsordning i Gjensidige som omfatter alle ansatte i selskapet. Dette er en innskuddsordning der premieinnbetalinger kostnadsføres løpende og det blir følgelig ingen balanseføring. Selskapet tilfredsstiller dermed lovpålagt krav om OTP ordning.

Revisor

Lovpålagt revisjon er kostnadsført med kr 148 150 eks mva, skatterådgivning kr 59 000 og andre tjenester utenfor revisjon er kostnadsført med 288 500 eks mva.

4. Driftsmidler

	Tomter, bygninger	Påkost leide lokaler	Maskiner og og anlegg	Biler	Sum
Anskaffelseskost 1.1	8 841 611	12 232 526	530 605	1 969 000	23 573 742
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	146 395	47 807 979	360 000	48 314 374
Avgang utrangerte driftsmidler	8 841 611			794 000	9 635 611
Anskaffelseskost 31.12	0	12 378 921	48 338 584	1 535 000	62 252 505
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	1 247 874	2 041 823	487 992	3 777 689
		0			
Bokført verdi pr. 31.12	0	11 131 047	46 296 761	1 047 008	58 474 816
Årets avskrivninger	0	901 641	1 771 275	411 792	3 084 708
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid:		5-7 år	50 år	3-5 år	

5. Leasing

Selskapet har kostnadsført følgende i selskapets regnskaper vedrørende løpende leasing/leie avtaler

Leasingutgiftene er fordelt på leie av lokaler, biler og teknisk utstyr i firmaet. For 2023 var det dobbel lokal leie grunnet flytting. Det var i tillegg gjort en avsetning for redusert leie i 7 mnd i nye lokaler. Denne fordelingen fordeles regnskapsmessig utover leieperioden. Fremtidig kostnadsreduksjon per år vil utgjøre kr 1.666.666,71 og saldo per 31.12.23 utgjør kr 9.236.111 NOK.

	2024	leieavtaler frem til	Forpliktelser
Leie lokar	1 666 666,61	30.11.2037	258 333 325
Leie biler, trucker	14 373	30.09.2029	753 365
Leie teknisk utstyr	387 884	31.07.2034	44 328 928
Sum leieutgifter	402 257		45 082 293



Holship Norge AS

Noter til regnskapet

31. desember 2024

6. Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt før avgitt konsernbidrag	0	2 293 157
Endring utsatt skattefordel	(374 894)	(2 603 909)
Sum skattekostnad	(374 894)	(310 751)

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Resultat før skattekostnad	1 626 121	(1 426 079)
Endring i midlertidige forskjeller	(1 704 063)	11 835 940
Permanente forskjeller	77 942	13 572
Årets skattegrunnlag	0	10 423 432
Avgitt konsernbidrag	0	865 049
Årets skattegrunnlag etter konsernbidrag	0	9 558 383
Betalbar skatt etter avgitt konsernbidrag, 22%	0	2 102 846
Skatteprosent	22 %	22 %

Oversikt over midlertidige forskjeller:	Endring	2024	2023
Driftsmidler	(8 784 602)	6 710 624	(2 073 978)
Kundefordringer	196 711	(1 036 711)	(840 000)
Gevinst- og tapskonto	(986 814)	2 740 776	1 753 962
Underskudd til fremføring	9 040 253	(9 040 253)	0
Andre forskjeller	(1 169 601)	(9 352 611)	(10 522 212)
Sum	(1 704 063)	(9 978 175)	(11 682 228)

Beregnet utsatt skattefordel	(374 894)	(2 195 198)	(2 570 092)
Bokført utsatt skattefordel	(374 894)	(2 195 198)	(2 570 092)
Skatteprosent		22 %	22 %

7. Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	100 000			22 136 596	22 236 596
Årets resultat				1 251 227	1 251 227
Egenkapital 31.12	100 000	0	0	23 387 823	23 487 823

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 50 aksjer, hver pålydende kr 2.000. Samlet aksjekapital utgjør kr 100.000.

Selskapet har en aksjeklasse.

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Holship Holding AS, Danmark	50	100 %	100 %

Selskapet konsolideres i konsernregnskap i konsernselskapet, Holship Holding AS, Danmark. Konsernregnskap fåes ved henvendelse til Holship Holding AS, Baltic Kaj 5, 4600 Køge, Danmark.



Holship Norge AS

Noter til regnskapet

31. desember 2024

8. Aksjer i dattereselskap

Navn	Antall aksjer	Eierandel	Kostpris	Andel egenkapital	Andel resultat
Holfreight AS	4 500	100 %	973 315	243 290	(698 062)
Sum	4 500	100 %	973 315	243 290	(698 062)

Ikke avgitt konsernbidrag i 2024.

9. Gjeld til kredittinstitusjon - pantstillelser

	2024	2023
Pantsikret gjeld per 31.12.	0	3 100 000
Bokført verdi av pantsikrede eiendeler	0	8 841 611

Gjeld har forfalt i sin helhet innen utgangen av 2024.

I tillegg foreligger det en salgspant på en av selskapets biler per 31.12.24. Forpliktelse utgjør kr 493.780.

10. Kausjon

Selskapet har stillet kausjon for morselskapet for dets opptak av lån. Per 31.12.24 er restlån NOK 8 134 246,95.

11. Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd så utgjør skattetrekksmidler kr 774.758.